6. Cum exiguo ilIo temp oris spatio quod Sacrae Scri­
pturae scholis plerumque assignatur, iis omnibus quae ad Cleri­
corum theologicam et asceticam institutionem et ad rectum 
Sacrorum Librorum in liturgia ac contione usum docendum 
requiruntur, debito modo satisfieri vix possit, valde laudatur et 
enixe commendatur, ut iam ab ineunte altiorum studiorum 
curriculo, id quod in quorundam Ordinum Collegiis laudabiliter 
fieri novimus, compendiaria quaedam tradatttr introductio, qua 
opportune stimuletur et dirigatur totius Sacrae Scriptul'ae 
lectio ab alumnis studiorum tempore cursim facienda. Quod 
si rite factum erit, magister intra quadriennium cuniculi theo­
logici in doctrina biblica exponenda diutius immorari poterit. 

7. Clerici theologi semel vel bis in anna homiliam de 
pericopa aliqua biblica componere teneantur quem laborem ipse 
magister dil'igat et diligenter iudicet. Hac ratione alumni, iam 
inde a principio institutionis theologicae, homilias diebus do-

25 Ita etiam PIUS X, Litt. apost. Quoniam in re bibliea; Eneh. B-ibl. 
n. 165. 

26 Cir. PIUS X, Litt. apost. Quoniam in re Uil)liea; Eneh. Bibl. nn. 
165. 167; PIUS XI, Motu proprio Bibliorum scientiam: Eneh. Bibl. n. 518 s. 

27 Cir. PIUS X, Litt. apost. Quoniamin re bihliea; Eneh. B-ibl. n. 172. 
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mnicis et festis habendas congruo studio et pia meditatione 
parare accurate que scribere addiscent, atque Verbi Dei sensum 
verum ac proprium populo christiano e suggestu recte, apposite, 
reverenterque proponere et explanare. 

8. Postremo ut studium Scripturae Sacrae etiam peracto 
theologiae curriculo debita ratione colatur et perficiatur ac 
deinceps per vitam fideliter continuetur, ad examina quae 
sacerdotes saeculares saltern per triennium, religiosi saltern 
per quinquennium, expleto studiorum curriculo, ex praescripto 
Iuris canonici de variis sacrarurn scientiarum disciplinis su­
bire tenentur,28 singulis annis etiam quaestiones aliquae gra­
viores de Introductione generali et speciali et de exegesi pa­
randae assignentur. Praeterea in collationibus seu confe1'entiis 
quae a Clero tam saeculari quam regulari ad normam eiusdem 
Iuris canonici statis teIIliPoribus de re morali et liturgica ha­
bendae sunt,29 explicanda proponatur etiam-ut in quibusdam 
regionibus multa cum laude fit-pericopa aliqua biblica sive 
Veteris sive Novi Testamenti, quae a magistro rei biblicae 
Seminarii apte eligatur et ab eodem postea in periodicis com­
mentariis dioeceseos, si casus fert, vel alibi ad rationem sci en­
tiae biblicae explicata evulgetur.